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INLEDNING

Tidigare på senvintern var vi glada och nöjda efter att ha gjort en härlig konfirmandresa till 
Berlin och vi såg fram mot den sista konfirmandtiden med konfirmationsläger och 
konfirmationsgudstjänst i maj. Inplanerat var också härliga påskgudstjänster, konserter mm. 
Så slog viruset till några veckor senare med full kraft och vi fick skrinlägga alla planer på 
musikevenemang, flytta konfirmationen, pausa vuxenkörerna och t o m ställa in våra vanliga 
gudstjänster. Vi har försökt gå på sparlåga de senaste månaderna precis som stora delar av vårt 
samhälle. Visst har vi bett mycket och funnits tillgängliga för samtal, både i kyrkan och ute i 
samhället. Men utan gudstjänsten känns det torftigt, tron är något vi uttrycker tillsammans. 
Någon jag mötte sa: ”Vi får stilla vår fysiska hunger och köpa mat och äta. Vi kan sitta på en 
uteservering eller ta hem mat från restaurang. Men för att stilla den andliga hungern får vi 
hålla till godo med tv-gudstjänster och andlig läsning därhemma, det är inte samma sak.” 

Den kristna tron behöver den andliga maten och att få fira gudstjänsten i gemenskap 
tillsammans med andra. Nu ser vi hur världen runt omkring oss så smått börja återgå till det 
normala och när du läser detta har vi troligtvis återigen fått börja fira gudstjänst i kyrkan. 
Men riktig återgång till det normala blir det nog inte, vi kommer tala om ett före och ett efter i 
många år framåt. Vi tänker på dem som inte klarade sig från sjukdomen utan som har gått bort. 
Vi tänker på dem som mist någon nära och kär och alla dem som inte på länge kunnat besöka 
släkt och vänner. Kanske är det flera som fortfarande får sitta i isolering under sommaren, 
som är sjuka eller tillhör riskgrupp. Men vi har börjat ana ljuset, vi har vågat tänka framåt. Inte 
sedan medeltiden har vi varit tvungna att ställa in gudstjänster i samma utsträckning. 
Kyrkorna har ekat tomma, men precis som Gud var med Israels folk i den 40-åriga vandringen 
i öknen har Gud funnits där mitt ibland oss. 

Världen har återhämtat sig från krig, farsoter och naturkatastrofer tidigare, tron har börjat 
spira igen där den känts tvivlande och ensam. Kanske har hela världen och kyrkorna blivit 
klokare, det återstår att se. Kanske är det många som upptäckt smartphones, videosamtal och 
liknande och kommer fortsätta att använda dem efter detta. Så var det för min släkting som 
fyller 75 i år, hon är alldeles överförtjust i sin nya telefon och videochattar med nära och kära. 
För henne har istället senaste tidens isolering inneburit en mycket öppnare värld och tätare 
kontakter med både släkt och vänner. Något positivt som vi i pastoratet har lärt oss är våra 
bänkprat, de har slagit så väl ut att vi kommer att behålla de möjligheter till samtal det inne-
burit. Det har varit en god lärdom för oss och en ny kontaktyta ut mot församlingsborna ute i 
samhället. 

Jag ser fram emot att klockorna i våra kyrkor världen över ska få kalla samman till gudstjänst 
på riktigt igen. Människor ska kunna samlas till dop, konfirmation, vigsel och begravning med 
släkt och vänner. Framför allt längtar jag efter att vi ska få se varandra igen ansikte mot ansikte 
istället för att kommunicera via telefon eller en skärm.  Jag hoppas att ni alla får en fin sommar 
och Gud välsigne er alla!
                                                                                          /Niklas Lüning, präst i Vist församling

”När livet inte blir som vi har tänkt oss” 
Så börjar Ylva Eggehorns psalm 779 i vår psalmbok, den enda tangon i hela psalm-boken. 
Den skulle kunna vara en sammanfattning av den vår vi alla i samhället har upplevt i år. 
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FRÅGOR
till 

Maja Gustafsson
Pensionär4

1. Vad har kyrkan betytt för dig genom livet?
Angående kyrkan så har den betytt mycket för mig. Jag var med i 20 år i kyrkokören, när Arne 
Törnered var kantor. Vi hade en mindre syförening där vi gjorde vår lilla insats, att samla 
pengar till mission och välgörenhet. I tio år var jag julaftonsvärdinna vid julbönen som var 
klockan 16.30, den gudstjänsten tror jag är borttagen nu. Jag tyckte alltid det var roligt att jobba 
i köket i församlingshemmet, att koka kaffe och diska.

2. Det är ju märkliga tider vi nu lever i med tanke på Coronapandemin. Hur 
har det påverkat dig och din vardag?
Den här pandemin som pågår nu är inte lik något annat som jag varit med om. Det fanns ju 
epidemiska sjukdomar förr också men ingen så isolerande och karantänbelagd som den här. 
Man får ju inte träffa varken barn eller barnbarn. Måtte detta sluta snart.

3. Du har nu fyllt 100 år och har samlat på dig många livserfarenheter och 
mycket visdom. Hade du velat göra något annorlunda i livet?
Nog hade man väl små drömmar, men en tjej på 14 år utan något självförtroende, var inte 
mycket att bygga karriär på, trots fina betyg. Det var en storgråtande elev som sa farväl till en 
liten byskola, en så kallad 3: B-skola med tre klasser och 21 elever. Efter konfirmationen blev 
det hembiträdestjänster men inget ont i det. Man fick lära sig mycket om man, som jag, fick en 
snäll och bra husmor. Det hade jag nytta av längre fram i livet.

4. Vad vill du dela med dig för visdomsord/tankar till oss andra som är yngre?
Vad skulle jag kunna ge för råd och visdomar till dagens IT-människor som bara behöver peta 
på några knappar och svar som hoppar fram på några sekunder? Egentligen behövs inga skolor. 
Allt finns ju i den lilla dosan. Men ibland kan det vara bra att ha sin egen lilla dator i huvudet. 
Till exempel vid födelsedagen och andra bemärkelsedagar. Det är nog så viktigt.

Tack så mycket Maja att du ville vara med och svara på våra frågor!

Foto: Privat

Jag heter Maria ”Maja” Gustafsson och bor i en två-
rummare i Sturefors sedan 10 år tillbaka. 
Förutvarande bostad var Solebo där vi bodde i 52 år, en storfamilj på 8 personer, 
som utökades med barnbarn, barnbarnsbarn och hit till dags fem generationer.

Har du någon kunskap/kompetens som passar perfekt här hos oss? 
Är du intresserad av våra församlingsråd eller att bli kyrkvärd?

Ring oss på 013-520 01 eller maila oss på adress: 
vistvardnas.pastorat@svenskakyrkan.se
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Text: Karin Dahlström
Foto: Jaana Björk & Marie Gustafson

Under våren blev vi alla påverkade av den pandemi som satte vårt samhälle ur balans och det 
vardagliga och invanda byttes ut mot oro, distansering och återkommande information från 
Folkhälsomyndigheten. Inom Svenska kyrkan fick vi hitta nya vägar att fira gudstjänst och 
att ha gemenskap med varandra. Att kyrkorna skulle fortsätta att vara öppna kändes som en 
självklarhet. Bild ovan: Två damer som bor grannar, hittar varandra genom staketet även om 
det krävs distans. Att kunna ses för en stunds samtal och kaffe är viktigt och ger glädje.

Med anledning av de riktlinjer som 
myndigheterna rekommenderar ställdes 
många av våra verksamheter in. Istället 
föddes nya sätt och möjligheter att ses...

DU ÄR INTE ENSAM
Ställa om istället för att ställa in

Öppna förskolan i Vårdnäs träffades ute 
på Kyrkbackens lekplats och Öppet Hus 
i Vist gjorde gemensamma promenader 
till närliggande lekplatser i Sturefors. De 
som önskade tog med sig eget fika. Våra 
trygghetsboenden i både Sturefors och 
Bestorp fick tyvärr inte ta emot besökare 
utifrån men istället var det flera som besökte 
våra olika ”Bänkprat”. Vid ett tillfälle under 
maj månad åkte Personalkören till boendet 
i Bestorp och sjöng sommarsånger med de 
äldre.

Öppna kyrkor och bänkprat
I båda våra kyrkor fanns möjligheten att komma 
för en stunds bön, stillhet och att kunna tända 
ljus. Påsken, som kyrkans viktigaste högtid 
kunde följas som vanligt om än i mer digital 
form via bilder på hemsidan. Se mer på s 8. Våra 
verksamheter som samlat många människor, 
såsom körer, caféer och vissa barnverksamheter 
fick ställas in men istället gavs tillfälle att ses 
utomhus i olika former. 

Det blev ”Bänkprat” utomhus, vid Bomtorpet i 
Sturefors, vid ICA Bestorp och vid affären i 
Brokind. Präster och pedagoger flyttade ut och 
över en kopp kaffe kunde nya och gamla 
bekantskaper träffas-på tryggt avstånd ute i 
friska luften. En del stannade en kort stund, 
kanske en kopp kaffe innan veckans inköp och 
en del slog sig ner en längre stund för att prata 
om allt ifrån livets alla skeenden till väder och 
vind.
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Bomtorpet i Sturefors  (till hö), som finns 
kartlagt redan år 1695 och inhyst såväl 
knektar som hantverkare och lant-
brukare, ägs idag av Vist Hembygds-
förening. Här blev det från och med april 
möjligt att i Vist församlings regi träffas 
för just ”Bänkprat”. 

Vid Bomtorpets jordkällare finns stolar och bord. 
Personal från Vist församling har med sig kaffe 
och man kan slå sig ner en stund med lite avstånd 
till varandra. Alla är hjärligt välkomna att sitta ner 
en stund ute i friska luften och med distans mellan 
varandra kan man ändå ha gemenskap och i alla fall 
få en stund av ”vanlig” vardagsgemenskap. Bild ovan: 
Flera har slagit sig ner vid Bomtorpet i solen.

Ungdomarnas projekt
Även våra konfirmander och UG-grupper flyttade 
utomhus. Bild till vänster: Ungdomsgruppen i Vist 
gör pall-kragar till sin grönsaksodling . 
Ska bli spännande att se vad som kommer upp!

”Bänkprat” fortsätter under sommaren! Se sidan 10 för aktuella tider.

Flera av våra grupper började att ses ute. Här till 
vänster har vår Leva vidare-grupp sin terminsav-
slutning. En grupp för den som drabbats av sorg och 
har förlorat sin livspartner. Att få dela tankar med 
andra kan vara en hjälp att komma vidare. Som en 
av deltagarna uttryckte: ”Det känns fint att få träffa 
andra som varit med om samma sak. Man känner 
sig mindre ensam.” 
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Familjärt, härligt samarbete och respekt. Trygghet och starkt värdegrundsarbete som 
barnen bär med sig och förvaltar. Välkommen till Kyrkbackens förskola i Vårdnäs!

Kyrkbackens förskola i Vårdnäs drivs av 
Svenska kyrkan, Vist Vårdnäs pastorat. 
Med den värdegrund vår huvudman vilar sin 
verksamhet på, arbetar vi aktivt för barns rätt till 
andlig utveckling. 
Barnkonventionen artikel 27: 
”Konventionsstaterna erkänner rätten för varje 
barn till den levnadsstandard som krävs för 
barnets fysiska, psykiska, andliga, moraliska och 
sociala utveckling.” 

Vi finns i Vårdnäs församlingshem mittemot 
kyrkan, nära naturen och granne med en bond-
gård. Allt utgår ifrån barnen och vi tittar på var 
deras intresse finns, så inget är förutbestämt. 
Vi tror på det kompetenta barnet, att det redan 
besitter kunskap som vi får möjlighet att utveckla 
vidare utifrån varje barns egna kunnande.

Foto & text: Personal Kyrkbacken

KYRKBACKENS FÖRSKOLA I VÅRDNÄS

”Jag gillar fågelsången, frukosten och klätterträdet”
-Barn på Kyrkbackens förskola-
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Har du frågor rörande Kyrkbackens verksamhet, eller 
någon övrig fundering gällande förskolan som vår hem-
sida ej kan ge dig svar på? Eller vill du boka in ett besök 
på förskolan? Välkommen att kontakta oss på 013-411 14 
eller kontakta rektor Tobias Pihlblad, 013-411 04.
Mail:  tobias.pihlblad@svenskakyrkan.se

Näringsrik mat från Stiftsgården
(Frukost, frukt, lunch & mellanmål)

Vi arbetar efter Läroplan för 
förskolan, Lpfö 18

En trygg omsorg och en lustfylld utbildning.

Naturskön utemiljö

Liten barngrupp

Fasta vikarier

Vi tar emot ca 22 barn i åldern 1-6 år. Här erbjuder vi:

Vill ni ställa ert barn i kö till 
Kyrkbacken?

Anmälan till vår förskola görs via 
Linköpings kommuns hemsida och 
Barnomsorg på webben. Förskolan 
tillhandahåller inkomstblankett vid start, 
vilken vårdnadshavare fyller i och 
lämnar till förskolan.

Hej!
Jag heter Tobias Pihlblad och jag är rektor för Kyrkbackens förskola.
De senaste tolv åren har jag arbetat för Linköpings domkyrkopastorats 
förskolor. Jag tänker mig förskolan som en demokratisk tankesmedja, 
där våra yngsta medborgare får möjlighet att upptäcka och pröva nya 
idéer om hur vi tillsammans kan bygga en innehållsrik och hållbar 
gemenskap för samtid och framtid.  Vi ses! /Tobias

Foto: Royne Mercurio
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ÅTERBLICK & ÖGONBLICK!

Bilderna ovan är från Skärtorsdagen. Dagen då Jesus äter sin vanliga påskmåltid till minne av uttåget ur 
Egypten. Måltiden inleds med att Jesus tvättar fötterna på sina lärjungar. När han gör det bryter han med 
traditionen att det var tjänarna som tvättade sin mästares fötter och inte tvärt om. Under måltiden tar 
Jesus brödet (och vinet), tackar, ger åt lärjungarna och säger: ”Ta detta, det är min kropp.” (Mark 14:22).

Läs mer på vår hemsida:
 www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

GUDSTJÄNSTRUMMET TALAR PÅSK!

 Det är den första nattvarden och 
måltiden får en helt ny betydelse. 
Altaret kläs sedan av helt och hål-
let, altarskåpet stängs och allt släcks 
förutom påskljuset. Detta görs för att 
visa att det är nu Jesus blir förrådd i 
Getsemane och lidandet börjar.
Till höger är bilderna från Lång-
fredagen. Törnekronan är placerad 
på korset tillsammans med de svarta 
sorgebindlarna. De fem rosorna som 
placerats på altaret symboliserar Jesu 

ett nytt påskljus tänt - ett påskljus som ska få brinna på alla 
gudstjänster ända fram till nästa Långfredag för att symbolisera 
Kristi närvaro. Påskljuset kallas även Kristusljuset och i samband 
med dop brukar den döpte få med sig ett sådant ljus hem, fast 
i lite mer behändig storlek. Påskljuset, Kristusljuset visar att 
Kristus uppstod och besegrade döden. Vi får i våra dop del av 
hans död och uppståndelse.

Text: Elin Strömblad   Foto:  Vist Vårdnäs pastorat

fem sår. Sista bilden visar triumfkrucifixet i Vårdnäs kyrka. Jesus dör och när han gör det blåses påskljuset 
ut. De nedersta bilderna är från Påskdagen då altaret åter kläs i full prakt med sex ljus på altaret och med

Efter lidande, nöd och död kommer uppståndelse och liv oavsett om vi firar guds-
tjänst i våra kyrkor eller hemma. I år lät vi kyrkorummet gestalta påskens budskap. 
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Vi tittar in genom Vårdnäs resp Vist kyrkas 
fönster. Vad finns det för spännande 

historia & föremål innanför väggarna?
Foto: Karin Dahlström
Text från  ”Vårdnäs kyrka” särtryck från Hård & Lagman

KYRKFÖNSTRETGENOM

Rätt svar hittar du längst ner på sidan 11

I vapenhuset i Vårdnäs kyrka står en mycket robust gammal kista. Den är från början av 1600-talet. Till 
kistan fanns fyra nycklar där fyra olika personer hade en vardera så att ingen ensam skulle kunna öppna 
kistan. På ett liknande sätt har vi genom de fyra evengelierna; Matteus, Markus, Lukas och Johannes fått 
fyra nycklar till kyrkans sanna skatt: det villkorslösa, lagfria evangeliet. Att berättelserna om Jesus skiljer 
sig en hel del från varandra och ibland t.o.m är motstridiga kan upplevas av oss som ett problem, ett 
troshinder. I urkyrkan sågs mångstämmigheten istället som en källa till rikedom och som en garanti för 
budskapets äkthet eftersom en enda röst aldrig kan tillåtas göra anspråk på att rymma hela sanningen.
Vad förvarades i denna kista tror du?

Foto: D
aniel Fekete /HIA/ACT Alliance/Ikon

svenskakyrkan.se/act

HUR STANNAR MAN 
HEMMA UTAN NÅGOT HEM

VI LEVER ALLA
UNDER SAMMA HIMMEL

Tillsammans med partner världen över ger 
Act Svenska kyrkan människor i utsatta 

situationer tillgång till hygienartiklar, skydds- 
utrustning, matpaket och information om 

hur spridningen av coronaviruset kan minskas.
Tillsammans gör vi skillnad. 

1.  Värdepapper och räkenskaper    X. Nattvardskärl, vin och bröd    2. Pengar och värdefulla föremål. 
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Kalendern är något begränsad i detta nummer med anledning av 
att vi fått ställa om våra verksamheter. 

Vissa verksamheter under sommaren kan du se här nedan.

K ALENDER
MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR!  
Se annonsering och hemsidan; www.svenskakyrkan.se/vistvardnas
Foto IKON om inget annat anges

GUDSTJÄNST

20/6 MIDSOMMARDAGEN
Vårdnäs Sammanlyst Vist
Vist kyrka 18.00 Gudstjänst 

21/6 JOHANNES DÖPARENS DAG
Vårdnäs 11.00 Friluftsgudstjänst, gården 
på Kyrkbackens förskola
Vist Sammanlyst Vårdnäs

28/6 3:E SÖNDAGEN E TREF
Vårdnäs kyrka 11.00 Gudstjänst
Vist kyrka 18.00 Gudstjänst

5/7 4:E SÖNDAGEN E TREF
Vårdnäs kyrka 11.00 Friluftsgudstjänst, 
hembygdsgården
Vist kyrka 18.00 Gudstjänst

12/7 APOSTLADAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Gudstjänst
Vist kyrka 18.00 Gudstjänst

19/7 6:E SÖNDAGEN E TREF
Vårdnäs kyrka 11.00 Friluftsgudstjänst, 
gården på Kyrkbackens förskola
Vist kyrka 18.00 Gudstjänst

26/7 KRISTI FÖRKLARINGSDAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Gudstjänst
Vist kyrka 18.00 Gudstjänst

2/8 8:E SÖNDAGEN E TREF
Vårdnäs kyrka 11.00 Friluftsgudstjänst, 
prästgården
Vist kyrka 18.00 Gudstjänst

9/8 9:E SÖNDAGEN E TREF
Vårdnäs kyrka 11.00 Gudstjänst
Vist kyrka 18.00 Gudstjänst

16/8 10:E SÖNDAGEN E TREF
Vårdnäs Sammanlyst Fornhemmet
Vist kyrka 11.00 Gudstjänst på 
Fornhemmet, Bjärka Säby. Tag med 
kaffekorg

23/8 11:E SÖNDAGEN E TREF
Vårdnäs kyrka 11.00 Gudstjänst
Vist kyrka 17.00 Gudstjänst

Vid friluftsgudstjänst, tag gärna med 
kaffekorg. Vid regn är vi i kyrkan. För mer 

information se annonser och hemsida 
www.svenskakyrkan.se/vistvardnas 

för mer information!

BÄNKPRAT i sommar:

Tisdagar 14.00-15.30 
utanför ICA Bestorp

Onsdagar 14.00-15.30 
vid Bomtorpet i Sturefors

Torsdagar 14.00-15.30 
utanför affären i Brokind

Välkomna att sitta ner, 
ta en kopp kaffe och 

en pratstund Foto: Jaana Björk
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PÅ GÅNG 
I PASTORATET

MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR!  
Se predikoturer och hemsidan; www.svenskakyrkan.se/vistvardnas
Foto IKON om inget annat anges

Rätt svar
”GENOM KYRKFÖNSTRET”

2. Pengar och värdefulla föremål. 

Tack Gustaf för din tid hos oss i Vist och Vårdnäs!
Du började som sommarvikarie för många år sedan när du 
gick på gymnasiet för att sedan få fast tjänst. Det är många 
församlingsbor som genom åren har mött dig såväl i kyrkan 
som ute på kyrkogården. För ett par år sedan började 
du studera inom VVS och var tillbaka i pastoratet under 
somrarna. Nu har du fått möjligheten att gå vidare och 
arbeta med det du utbildat dig inom och vi gläds med dig. Vi 
tackar för den tid du varit hos oss och önskar dig Guds rika 
välsignelse i ditt fortsatta arbete.
Vist Vårdnäs pastorat genom kyrkoherde Elin Strömblad

Välkommen till oss Håkan!

Hej, jag heter Håkan Jönsson och är ny vaktmästare i Vist 
Vårdnäs pastorat. Jag bor i Södra Fjälla sedan 28 år tillbaka. 
Jag kommer från en lantbrukarfamilj i Småland. Jag har två 
vuxna barn och är gift sedan 29 år tillbaka. Jag har tidigare 
arbetat som traktorförare, reparatör, lagerarbetare och 
djurskötare. Jag är en glad och positiv person som kan lite 
om mycket och nu har jag hittat rätt som vaktmästare i Vist 
Vårdnäs pastorat! 

Vi avstår från att i år 
arrangera pastoratets 

församlingsresa.

Med anledning av Corona viruset covid-19 följer vi Folkhälsomyndighetens råd och 
rekommendationer. Det påverkar tyvärr vissa av våra annars återkommande och 
uppskattade sommar och höst evenemang. 

Under många år har vi haft 
”Musik i sommarkväll” i Vårdnäs kyrka 

under sommaren. Det har lockat väldigt 
många besökare, men tyvärr måste vi i 

år avstå från detta populära evenemang. 

Foto: Karin Dahlström

Foto: Privat
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Församlingsverksamhet    
Kyrkoherde Elin Strömblad  ....................................................013-540 25.....0705-40 87 03 
Präst Vårdnäs Församlingsherde Alexandra Moraitis  ......013-413 17....0735-21 12 46
Präst Vist Församlingsherde Niklas Lüning ........................013-529 16......0703-55 29 16
Kantor Vårdnäs Anne Gustavsson-Jarl  ..........................013-411 13..........0735-21 12 49 
Kantor Vist Jeanette Ståhlkvist  ........................................013-529 40.........0735-21 12 45
Församlingsassistent Frida Hagman  ..................................................................0706-85 29 53
Församlingsassistent Marie Gustafson   ...........................................................0722-15 94 07 
Cafévärdinna Vist Jaana Björk  ...................................................................................013-525 74

Kyrkogård- och fastighetsförvaltning
Kyrkvaktmästare Vist  ..................................................................................................013-520 80
Innevaktmästare Vist Annika Zeylon  ................................013-525 74........0735-21 12 43
Kyrkvaktmästare Vårdnäs  ...........................................................................................013-410 41

Administration 
Administratör/Kommunikatör Karin Dahlström  ............013-520 01........0735-21 12 42
Förvaltningsassistent Lena Lundh  ....................................013-520 25........0735-21 12 44

Övrigt
Kyrkbackens förskola  ...................................................................................................013-414 14
Rektor Tobias Pihlblad....................................................................................................013-411 04
Vårdnäs församlingshem  ............................................................................................013-414 57

Förtroendevalda
Ordförande kyrkofullmäktige Torbjörn Pettersson ........................................0706-72 74 23
torbjorn.siv.pettersson@telia.com
Ordförande kyrkorådet Barbro Wadström .......................................................0708-61 94 61
barbro.wadstrom@svenskakyrkan.se
Ordförande församlingsrådet Vist Christer Nilsson .......................................0763-28 32 50
solstugan.morketorp@hotmail.com
Ordförande församlingsrådet Vårdnäs Britt-Marie Edman ................................013-411 65
bm.edman@outlook.com
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Kontakt

Om du inte har möjlighet att komma till kyrkan kan du ändå 
vara delaktig på olika sätt. Du kan be, få hembesök, 

fira nattvard hemma och ge kollekt via swish!
Swisha din gåva till:

Vårdnäs församling   swishnr: 123 545 8039
Vist församling   swishnr: 123 510 2561

Läs om våra kollektändamål för respektive söndag på vår hemsida 
www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

Med anledning av Coronavirus covid-19 
ser våra verksamheter lite annorlunda ut. 

Gå in på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/vistvardnas för vidare 
information om våra gudstjänster och verksamheter.

Har du frågor eller vill prata bort en stund är du 
välkommen att ringa oss 

013-413 68


